S C R E W P U M P S
S e r i e s  S M T
Dry & submersible screw pumps for industrial applications - 80 bar program
P O M P E  A  V I T I
S e r i e  S M T
Pompe per applicazioni industriali (uso esterno o sommerso) - serie 80 bar
Types / Modelli Dry (SMT) or submersed (SMIT) / Esterno (SMT) o sommerso (SMIT)
Flanges / Flange ISO 3019/2

(3) Available from GR20 to GR70 (included) models / Disponibile per i modelli da GR20 a GR70 incluso
Ordering code
Codice di ordinazione
The data shown in the catalogue can change without notice. For special applications – please contact the main office.
Le caratteristiche tecniche possono cambiare senza preavviso.Possibili applicazioni speciali e progettazione di pompe su misura – vi preghiamo di contattarci.
***
7
Internal
pressure relief
valve (2)
Valvola di
sicurezza
interna (2)
Standard
No security
valve/Nessuna
valvola
RF1
5 bar security
5 bar
RF2
10 bar security
10 bar
RF3
15 bar security
15 bar
RP (2)
Variable
regulation
valve
Valvola esterna
a regolazione
variabile
OTHER OPTIONS AVAILABLES / ALTRE OPZIONI DISPONIBILI:
- MECHANICAL SEAL (TM) / TENUTA MECCANICA (TM)
- AXIAL SUCTION FLANGE (AX) / FLANGIA ASPIRAZIONE ASSIALE (AX)
SMT16B
SMT16B Hollow Shaft Continuum SM
SMIT 16B Hollow Shaft
(submersible)
SMT SMIT
(submersible)
SMU